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МЕТАЛЕН КАНЦЕЛАРИСКИ ОРМАР МЕТАЛЕН КАНЦЕЛАРИСКИ ОРМАР 

 » 4 полици со прилагодлива висина.

 » Челик со дебелина од 0,6 мм.

 » Електростатско фарбање во сива боја.

 » Димензии: 90 x 40 x 185 цм.

 » Заклучување на вратите.

 » Носивост на полица: 40 кг рамномерно 
распределена тежина.

 » 4 полици со прилагодлива висина.

 » 2 метални лизгачки врати.

 » Електростатско фарбање со сива боја.

 » Димензии: 90 x 40 x 185 цм.

 » Заклучување на вратите.

 » Носивост по полица: 40 кг рамномерно 
распределена тежина.

 » 2 полици со прилагодлива висина.

 » 2 метални лизгачки врати со ролери.

 » Електростатско фарбање бело.

 » Димензии: 100 x 45 x 109 цм.

 » Заклучување на вратите.

 » Носивост на полица: 40 кг рамномерно 
распределена тежина.

 » 4 полици со приспособлива висина.

 » Челик со дебелина 0,7 мм.

 » Електростатско фарбање со сива боја 
со мазна завршна обработка.

 » Заклучување на вратите.

 » Носивост по полица: 40 кг рамномерно 
распределена тежина.

 » Димензии: 80х40х199цм

А276

4035100055 4035100056

А272

МЕТАЛEН ОРМАР
СО ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ

МЕТАЛЕН ОРМАР
СО РОЛО ВРАТА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

 » 2 полици со прилагодлива висина.

 » 2 метални врати со електронска брава.

 » Електростатско исфарбан со мазен финиш, 
боја на вратата: бела;

 » боја на куќиштето: графит.

 » Димензии: 90 x 42 x 185 цм.

 » Заклучување на вратите.

 » Носивост на полица: 40 кг рамномерно 
распределена тежина.

 » Метален ормар на тркала со поло врата со заклучување.

 » со 2 фиоки и преграда за висечки папки.

 » Електростатско исфарбан со мазен финиш, боја на фиоките: графит; боја на каросерија-
та: бела.

 » Димензии: 100 x 50 x 65 цм.

 » Челик со дебелина 0,6 мм.

 » Заклучување на вратите.

 » Носивост по полица: 40 кг рамномерно распределена тежина.

 » 5 фиоки.

 » 2 полици со прилагодлива висина.

 » Заклучување на вратите.

 » Димензии: 90 х 40 х 90 цм.

 » Бело со електорстатско фарбање, со мазен финиш.

 » Челик со дебелина 0,6 мм.

 » 3 полици со прилагодлива висина.

 » 2 стаклени и 2 метални врати.

 » Димензии: 90 x 40 x 185 цм

 » (метална врата: 68 x 42 цм, стаклена врата: 100 x 42 цм).

 » Електростатско фарбање со мазна завршна обработка, бела боја.

 » Челик со дебелина 0,6 мм.

 » Заклучување на вратите.

 » Носивост по полица: 40 кг рамномерно распределена тежина.

А105

4035140029

МЕДИЦИНСКИ ОРМАР
СО СТАКЛЕНИ ВРАТИ

МЕТАЛЕН ОРМАР
СО 5 ФИОКИ

МЕТАЛЕН ОРМАР
СО ЕЛЕКТРОНСКА БРАВА

ОРМАР СО ПОЛО ВРАТА

4035100057

4035100059

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈАГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
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АРХИВСКИ ОРМАР CR1233E

 » Метален кабинет со две метални врати со брава.

 » Кабинетот има една полица која може да се прилагоди во висина.

 » Димензии: 90 x 40 x 90 цм.

 » Сива боја.

 » Челик со дебелина 0,6 мм.

 »  Уникатна брава со 2 клуча

A249

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

 » Метален гардеробер за помал багаж, 
лични работи и документи

 » Погоден за користење во маркети и 
трговски објекти.

 » Челичен лим со дебелина 0.6mm

 » Врата со вентилациони отвори 
специјално проектирани за вертикална 
вентилација

 » Уникатна брава за секој шкаф и 2 клуча

 » Место за етикета за означување на 
корисниците

 » Уникатна Брава

 » Вентилациони отвори

 » Место за етикета со име

 » 0,6mm челичен лим

 » Димензија 1 шкаф - 270 х 380 х 320мм

 » Димензија комплет - 900 х 450 х 1850мм

 » Метален ормар со стаклени клизачки врати

 » 4 Рафтови со можност за подесување на висината

 » Погоден за канцеларии, ординации, работилници

 » Челичен лим со дебелина 0.6mm

 » Уникатна брава со 2 клуча

 » Димензии: 900мм х 400мм х 1850мм

 » Метален шкаф со 4 рафтови за 
документи/папки

 » Рафтови со можност за подесување 
на висината

 » Брава со заклучување на 3 точки за 
поголема безбедност

 » Дополнително појачана конструкција 
на вратите со што се осигурува 
висока отпорност на надворењен 
притисок

 » Уникатна Брава

 » Висинско подесување на рафтовите

 » 0,6mm челичен лим

 » *Димензија - 900 х 400 х 1850мм

O142

A273

АРХИВСКИ ОРМАР CR-1235L

АРХИВСКИ ОРМАР CR 1267 LМЕТАЛЕН ОРМАР/15 CR1245J

A271

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

МЕТАЛЕН ДЕЛОВЕН ОРМАР СО ЕДНА ПОЛИЦА

 » Метален кабинет со две метални врати со брава.

 » Кабинетот има една полица која може да се прилагоди во висина.

 » Димензии: 90 x 40 x 90 цм.

 » Електростатско фарбање во сива боја.

 » Челик со дебелина 0,6 мм.

 » Носивост на полица: 40 кг.

4035100033

МЕТАЛЕН ДЕЛОВЕН ОРМАР СО СЕФ

 » Метален кабинет со една прилагодлива поли-
ца и фиока со електронска брава.

 » Челик со дебелина од 0,6 мм.

 » Димензии: 55 x 40 x 90 цм.

 » Електростатско фарбање во сива боја.

4035100034

МЕТАЛЕН ФИОКАР

арт. шифра опис фиоки д/ш/в, цм

4035140007 2 х 3 3 90 х 45 х 103.1

4035140008 2 х 4 4 90 х 45 х 131

арт. шифра опис фиоки д/ш/в, цм

4035140009 1 х 3 3 62 х 45 х 103.1

F310 1 х 4 4 62 х 45 х 133.1

 » Дизајн против навалување, кој спречува отворање на повеќе фиоки.

 » Метален кардекс за складирање на висечки папки А4.

 » Челик со дебелина 0,6 мм.

 » Носивост по фиока: 30 кг.

 » Електростатско фарбање во сива боја.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

F310

4035140008

4035140009

4035140008
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АРХИВСКИ ФИОКАР СО 4 
КОМПАКТНИ ФИОКИ CR1254J

 » Додатоци за складирање на висечки папки

 » Специјален механизам за безбедно користење кој не дозволува отварање 
на повеќе фиоки одеднаш со што се обезбедува стабилноста и се спречува 
превртување на шкафот

 » Брава со централно заклучување на фиоките

 » Место за етикета на секоја фиока

 » Челичен лим со дебелина 0.6mm

 » Уникатна брава со 2 клуча

 » Место за етикета

 » 0,6mm челичен лим

 » Димензија - 900 x 450 x 1320мм

A270

ГАРДЕРОБЕР ЕДИНЕЧЕН CR-1242-1J 
 
ГАРДЕРОБЕР ДВОЕН CR-1242-2J 
 
ГАРДЕРОБЕР ТРОЕН CR-1242J

ГАРДЕРОБЕР ТРОЕН/6 CR-1243J

 » Гардеробер со место за закачалки и посебен дел за обувки

 » Челичен лим со дебелина 0.6mm 

 » Врата со вентилациони отвори специјално проектирани за вертикална 
вентилација

 » Уникатна брава за секој ормар и 2 клуча

 » Место за етикета за означување на корисниците

 » Уникатна брава

G265

G265

G264

G264

G261

G261

G262

G262

арт. шифра врати делови д/ш/в, цм

G262 1 2 30 х 45 х 185

G261 2 4 60 x 45 x 185

G265 6 12 90 x 45 x 185

G264 3 6 90 x 45 x 185

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4035180033 Единичен 38 х 45 х 185

4035180034
Единичен, со две 

врати
38 х 45 х 185

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4035180050 Единичен, со две прегради, сина врата / сива каросерија 38 х 45 х 185

4035180051 Единичен, со две прегради, тиркизна врата / сива каросерија 38 х 45 х 185

4035180052 Единечна, со две прегради, жолта врата / каросерија во сива боја 38 х 45 х 185

 » Метален гардеробер: 
единечен, со една или две 
врати

 » Уникатно заклучување за 
секоја врата

 » Со цевка за закачалки.

 » Отвор за вентилација.

 » Електростатско фарбање, со 
мазна завршна обработка.

 » Дебел челик 0,6 мм.

МЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕР

 » Метална гардеробер: двоен, Ме-
тална гардеробер: со 4 врати.

 » Брава уникатна за секоја врата.

 » Со цевка за закачалки.

 » Отвор за вентилација.

 » Елекстростатско фарбање во сива 
боја, со мазен финиш.

 » Димензии: 60 x 45 x 185 цм.

 » Челик со дебелина од 0,6 мм.

 » Метална гардеробер: двоен, со 2 
метални врати и 2 полици.

 » Брава уникатна за секоја врата.

 » Со 2 цевки за закачалки.

 » Отвор за вентилација.

 » Електростатско фарбање со сива 
боја, со мазна завршна обработка.

 » Димензии: 90 x 45 x 185 цм.

 » Челик со дебелина 0,6 мм.

МЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕРМЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕР

G2774035180065

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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арт. шифра   опис д/ш/в, цм

4035180038 Троен, со 6 фиоки, сив 90 х 45 х 185

4035180054 Троен, со 6 фиоки, сини врати 90 х 45 х 185

4035180055 Троен, со 6 фиоки, тиркизни врати 90 х 45 х 185

4035180056 Троен, со 6 фиоки, жолти врати 90 х 45 х 185

МЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕР

 » Метален гардеробер со 6 метални врати.

 » Секоја преграда има една полица.

 » Брава уникатна за секоја врата.

 » Димензии на една преграда: 850 x 270 x 410 мм.

 » Обложена во електорстатско фарбање, мазна завршница.

4035180067 4035180068

МЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕР 
СО 4 ПОЛИЦИ

МЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕР  
ТРОЕН

 » 2 метални врати.

 » Со вертикален делител за складирање доку-
менти, папки, кутии или други предмети.

 » Одделот за складирање има 4 полици кои се 
подесуваат по висина, а преградата за гарде-
роба има туба за закачалката и една полица.

 » Заклучување на вратите.

 » Со простор за натпис на вратата.

 » 3 метални врати.

 » Со уникатна брава за секоја врата.

 » Секој оддел има со 2 полици и цевка 
за закачалки.

 » Со отвори за вентилација.

 » Димензии: 90 x 45 x 185 цм.

 » Електростатско фарбање во сива боја.

 » Челик со дебелина 0,6 мм.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4035180030 Троен, со 9 фиоки, сив 90 х 45 х 185

4035180057 Троен, со 9 фиоки, сини врати 90 х 45 х 185

4035180058 Троен, со 9 фиоки, тиркизни врати 90 х 45 х 185

4035180059 Троен, со 9 фиоки, жолти врати 90 х 45 х 185

МЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕР

 » Метален гардеробер со 9 метални врати.

 » Брава уникатна за секоја врата.

 » Отвори за воздух на секоја врата.

 » Димензии на една фиока: 420 x 270 x 420 мм.

 » Обложена во електорстатско фарбање, мазна завршница.

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4035180036 Троен, с 12 фиоки, сив 90 х 40 х 185

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4015984707 Троен, сo 15 фиоки, сив 90 х 40 х 185

 » Метален гардеробер со 12 метални врати.

 » Брава уникатна за секоја врата.

 » Отвори за воздух на секоја врата.

 » Димензии на една преграда:  
370 x 290 x 370 мм.

 » Обложена во електорстатско фарбање, 
мазна завршница.

 » Метален гардеробер со 15 метални врати.

 » Брава уникатна за секоја врата.

 » Отвори за воздух на секоја врата.

 » Димензии на една преграда:  
320 x 270 x 380 mm.

 » Обложена во електорстатско фарбање, мазна 
завршница.

МЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕР МЕТАЛЕН ГАРДЕРОБЕР

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4035120101 5 полици MDF/65 кг 100 х 40 х 192

4035120102 5 полици MDF/175 кг 900 х 40 х 180

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4035120103 4 полици MDF/300 кг 120 х 50 х 192

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4035120104 4 полици MDF/65 кг 75 х 30 х 170

МЕТАЛНА ПОЛИЦА

МЕТАЛНА ПОЛИЦА МЕТАЛНА ПОЛИЦА

 » Метал со електорстатско фарбање.

 » 5 Медијапан полици со дебелина од 4 цм.

 » Дебелина на метал: 0,5 цм.

 » Се испорачува демонтирано.

 » Метал со електорстат-
ско фарбање.

 » 4 полици од медијапан 
со дебелина од 4 мм.

 » Дебелина на метал: 
0,5 мм.

 » Испорачано во демонти-
рана форма.

 » Метал со електорстатско 
фарбање.

 » 4 полици со дебелина од 4 мм, 
поцинкувани

 » метал со дебелина 0,6 мм

 » Дебелина на метал:  
0,5 мм.

 » Се испорачува демонтирано.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

ЗАКАЧАЛКА TRENTO ЗАКАЧАЛКА LAGO

Хром
Z118

Хром
4035200047

Сива
Z117

 » Метална конструкција со 
хромирана завршница.

 » Чисти и елегантни форми.

 » Декоративни пластични 
елементи.

 » Стенд и цедилка за чадори.

 » Висина: 173 цм.

Designed by 
Stefano Bettio
Made In Italy

Designed by 
Stefano Bettio
Made In Italy

Бела
Z178

 » Метална конструкција хромирани 
или обложени со електорстатско 
фарбање во сива боја.

 » Чисти и елегантни форми.

 » Декоративни пластични елементи.

 » Стенд и цедилка за чадори.

 » Висина: 173 цм.

Хром
Z103

Црна
Z102

ЗАКАЧАЛКА ORTO

Designed by 
Stefano Bettio
Made In Italy

Designed by 
Stefano Bettio
Made In Italy

 » Метална конструкција хромирана 
или премачкана со електорстатско 
фарбање во црна боја.

 » Чисти и елегантни форми.

 » Декоративни пластични елементи.

 » Стенд и цедилка за чадори.

 » Висина: 173 цм.

 » Ненадмината функционалност и препознатливиот 
дизајн го издвојуваат Como.

 » Минималистички, стилски и рафиниран дизајн! 
Склопливи куки и совршена стабилност обезбедена 
од металната основа.

 » Користени материјали со највисок квалитет и опсежно 
истражување на најсоодветните завршетоци и бои 
со совршено усогласени метали ни овозможуваат да 
понудиме не само дополнување, туку и вистинско 
решение за опремување на различни средини.

 » Висина: 170 цм.

ЗАКАЧАЛКА COMO

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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Designed by 
Stefano Bettio
Made In Italy

Црна
16431

Сива
16433/16434

Црна
Z-13782

Хром
014655

Црна, Сива
16432

ЗАКАЧАЛКА 104

ЗАКАЧАЛКА 138

ЗАКАЧАЛКА 203

ЗАКАЧАЛКА 128

ЗАКАЧАЛКА 195

 » Метална и дрвена 
конструкција во црна боја.

 » Чисти и елегантни форми.

 » Декоративни пластични 
елементи.

 » Метална и дрвена 
конструкција во црна боја.

 » Чисти и елегантни форми.

 » Голем избор на различни 
дизајни и форми за сечиј вкус.

 » Метална конструкција во 
црна и сива боја.

 » Чисти и елегантни форми.

 » Декоративни пластични 
елементи.

 » Метална конструкција во 
црна или сива боја.

 » Чисти и елегантни форми.

 » Две нивоа на закачување.

 » Метална конструкција, 
обложена со сива боја.

 » Чисти и елегантни форми.

 » Декоративни пластични 
елементи.

 » Стенд и цедилка за 
чадори.
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Црна/Бела
Z135

ЗАКАЧАЛКА SPLIT

 » Метална конструкција.

 » Висина: 170 цм.
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Метални канцелариски ормари

 » Електронско заклучување со шифра.
 » Заклучување со сигурна брава со две точки.
 » Димензии: 35 x 25 x 25 cm.
 » 24 месеци гаранција.

S-9563

BE  SAFEBE  SAFE
WITH
БЕЗБЕДНО СО ДИГИТАЛНА ШИФРА ЕА25

МЕТАЛЕН СЕФ СО ДИГИТАЛНА БРАВА

 » Серија сефови со клуч од типот „кеш“.

 » 2 завртки за заклучување.

 » Дебелина на вратата: 5 мм.

 » Дебелина на ѕидот: 2 мм.

 » Фабрички дупки за прицврстување на ѕид или под.

СО МЕХАНИЧКО ЗАКЛУЧУВАЊЕ

 » Серија сефови со дигитална комбинација и 2 позиции 
за заклучување.

 » Механичка брава за итни случаи со 2 клуча.

 » 1 прилагодлива полица (за модел EA 50).

 » Дебелина на врата: 5 мм, дебелина на ѕидот: 2 мм.

 » Ѕидни носачи.

арт. шифра опис
надворешна

д/ш/в, цм тежина, кг

S-9562 EA 20 31 х 20 х 20 7

S-9563 EA 25 35 х 25 х 25 11

S-9648 EA 23 40.5 х 33.5 х 22.9 14

S-9649 EA 50 35 х 31 х 50 21

арт. шифра опис
надворешен

д/ш/в, цм тежина, кг

S200BK 200 BK 31 х 20 х 20 9

S215 250 BK 35 х 25 х 25 10

200 BK

ЕА 50

ЕА 25ЕА 23ЕА 20

250 BK

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

SB 300 EL

SB 450 EL

 » Гарантира заштита на документи и вредни предмети од кражба.

 » Сертифициран според европските стандарди.

 » Отпорен на кражба, со ECB-S сертификат според EN 14450 (Европски стандард), класа 
S2.

 » Опции за заклучување:

• механичка брава за заштита од упади класа А (според EN 1300), KABA MAUER;

• електронска брава класа Б (според EN 1300, PS310).

 » Конструкција со двојни ѕидови (просторот помеѓу ѕидовите е исполнет со термоизола-
ционо средство).

 » Тронасочна брава, скриен RELOCKER (заштита од пробивање во сефот).

 » Дебелина на врата: 30 мм, дебелина на ѕид: 40 мм.

 » Две скриени точки за монтирање на сефот (1 до ѕидот и 1 до подот).

СЕФ ОТПОРЕН НА КРАЖБА

SB 450

SB 800 EL

арт. шифра опис
надворешен

в/ш/д, цм
надворешен

в/ш/д, цм тежина,кг

4040120038 SB 300 30 х 44.5 х 40 22 х 36.5 х 29.6 26

4040120044 SB 450 45 х 44.5 х 40 37 х 36.5 х 29.6 30

4040120039 SB 300 EL 30 х 44.5 х 40 22 х 36.5 х 29.6 26

4040120041 SB 450 EL 45 х 44.5 х 40 37 х 36.5 х 29.6 35

4040120042 SB 800 80 х 44.5 х 40 72 х 36.5 х 29.6 55

4040120043 SB 800 EL 80 х 44.5 х 40 72 х 36.5 х 29.6 55

арт. шифра опис
надворешен

в/ш/д, цм
внатрешен
в/ш/д, цм тежина,кг

4040100004 FRS-49 CL 49 х 36.1 х 40.5 38.7 х 25.7 х 28.6 44

4040120029 FRS-49 EL 49 х 36.1 х 40.5 38.7 х 25.7 х 28.6 44

4040120030 FRS-67 CL 66.5 х 48.5 х 47 51 х 33 х 30.5 98

4040120004 FRS-67 EL 66.5 х 48.5 х 47 51 х 33 х 30.5 98

4040100005 FRS-93 CL 92.5 х 56.5 х 50 77 х 41 х 43.4 145

4040120025 FRS-93 EL 92.5 х 56.5 х 50 77 х 41 х 43.4 145

4040100002 FRS-133 CL 133.6 х 71.2 х 61.2 117 х 54.6 х 41.6 264

4040120003 FRS-133 EL 133.6 х 71.2 х 61.2 117 х 54.6 х 41.6 264

ОГНООТПОРЕН СЕФ

 » Гарантира заштита на документи и скапоцености во случај на пожар.

 » Сефот и вратата се двострани, исполнет со огноотпорен бетон, класа LSP60P на отпор-
ност на пожар со ECBS сертификат според EN 15659:2009, издаден во Германија.

 » Отпорност на пожар во рок од 60 минути на надворешна температура од 1000oC, а 
внатрешната температура е пониска од 170oC.

 » Дебелина на ѕидот – 6 cm, дебелина на вратата – 11 цм.

 » Заклучување:

• модификација CL – со механичка шифра за заклучување (трајна шифра) + клуч;

• EL модификација – со електронска брава + клуч

 » Полимерна обвивка во електорстатско фарбање.

FRC-49 CL

FRC-93 CL

FRC-67 EL

FRC-133 EL
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Метални канцелариски ормари

MD 1 1650 SS MD 2 1670 SSMD 1 1650 SG MD 2 1670 SG

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4050010001 MD 1 1650 SS, бел 50 х 32 х 165–175

4035100066 MD 1 1650 SG, бел, стаклена врата 50 х 32 х 165–175.5

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4050030003 MD SP 3N, со три полици 63 х 47 х 96

4050060002 MD SM 1, со фиока и полица 63 х 47 х 96

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4050010004 MD TP-2, со фиока, бел метал 49 х 42 х 70.7

4050010005 MD TP-3, со полица, бел метал 49 х 42 х 70.7

арт. шифра опис д/ш/в, цм

4050010002 MD 2 1670 SS, бел 70 х 32 х 165–175

4050010003 MD 2 1670 SG, бел, стаклена врата 70 х 32 х 165–175

МЕДИЦИНСКИ КАБИНЕТ

РАКУВАЧКА КОЛИЧКА БОЛНИЧКИ КАБИНЕТ

MD SP 3N MD SM 1 MD TP-2 MD TP-3

 » Материјал: челик со странична 
дебелина 0,6 мм, на вратата 0,7 мм, на 
стаклената полица 4 мм, на стаклената 
врата 5 мм.

 » Отпорност на влага, еколошки.

 » Полимерна обвивка во електорстат-
ско фарбање.

 » Максимално оптоварување на 
метална полица – 30 кг, на стаклена 
полица – 10 кг.

 » Тежина: 25/27/33/35 кг.

 » Заклучување: клуч.

 » Тело: профилни цевки со квадратен пресек 20 x 20 x 1,5 мм.

 » Електорстатско фарбање, полици од нерѓосувачки челик од 0,8 мм.

 » Површина отпорна на удари, гребнатини, хемиски и средства за дезинфекција.

 » Максимално оптоварување на полицата: 10 кг.

 » Максимално оптоварување по фиока: 15 кг.

 » Тежина: 14/17 кг.

 » Четири тркала, од кои две со механизам за сопирање.

 » Материјал: челик со дебелина од 0,6 мм на страните, 0,7 мм на вратата.

 » Отпорност на влага, сертификат за сообразност според ГОСТ.

 » Тркала 50 мм, двете предни - со механизам за сопирање.

 » Максимално оптоварување на полицата: 15 кг.
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